МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА C. НАГОРНОЕ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «СОШ с. Нагорное»)

МУ «Грозненски РОО»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

НАГОРНИ ЮЬРТАРА ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛА»

(МБЮХЬ «Нагорни юьртара ЮЮИ»)

П Р И К А З

15 августа 2022г. № 68

с. Нагорное

Об утверждении графика

повышения квалификации

педагогических работников

          В соответствии с планом методической работы, в целях привития интереса к

учебным предметам, повышение методического мастерства учителей, выявлении и

поддержки одаренных детей п р и к а з ы в а ю:

          1.Утвердить график повышения квалификации педагогических работников на

2022-2023 учебный год (приложение 1).

          2.Заместителю директора по УВР Айгумовой М.В.. обеспечить направление

педагогических работников на курсы повышения квалификации в соответствии с

графиком.

          3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                            А.А. Бимарзаева

                                     Приложение № 1

                                        к приказу  МБОУ

                                «СОШ с. Нагорное»

                                     15 августа 2022г. № 68

Перспективный план

на 2022-2023 учебный год

№

п/п

ФИО  Занимаемая должность Образование

1 Бимарзаева А.А. Директор Высшее

2 Айгумова М.В. Зам. директора по УВР Высшее

3 Гунашева М.Ч. Зам. директора по ВР Высшее

4 Амхадова М.Р. учитель чеченского языка и

литературы, информатика

Среднее

професиональное

5 Байтаева Х.А. учитель английского языка Высшее

6 Ибрагимова А.У. учитель математики Высшее

7 Мадиева Ш.Я. учитель русского языка и

литературы

Среднее

професиональное

8 Шавхалова Р.Б. учитель чеченского языка и

литературы

Высшее

9 Салиева Х.Р. педагог-психолог Среднее

професиональное

10 Хучиева М.У. секретарь руководителя Среднее

професиональное

11 Сулумова Л.Х. учитель истории и

обществознании

Среднее

професиональное

12 Чинтамирова М.Ч. учитель русского языка и

литературы

Среднее

професиональное

13 Чинтамирова М.Ч. учитель биологии и химии Высшее

	3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2023-03-28T14:41:51+0400
	Бимарзаева Алима Алиевна